
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 389 300,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 389 300,10 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 
środków z dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 653 869,35 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 057 592,13 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 748 591,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 250 317,30 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6636



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6636



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 389 300,10 390 800,10 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 389 300,10 390 800,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 389 300,10 389 300,10 

Razem: 36 264 569,25 389 300,10 36 653 869,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6636



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
        

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 977,00 389 300,10 414 277,10 
 01095  Pozostała działalność 0,00 389 300,10 389 300,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 863,62 5 863,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 992,72 992,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 143,66 143,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 633,34 633,34 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 381 666,76 381 666,76 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 620 050,00 0,00 620 050,00 

 40002  Dostarczanie wody 620 050,00 0,00 620 050,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -4 800,00 145 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 4 800,00 4 800,00 
600   Transport i łączność 5 259 228,93 0,00 5 259 228,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 852,86 7 852,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 329,49 1 329,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 192,39 192,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 625,26 30 625,26 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 300,00 0,00 211 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 0,00 170 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 -310,00 77 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 310,00 1 310,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 40 800,00 0,00 40 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -110,00 1 890,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 110,00 1 110,00 

750   Administracja publiczna 5 470 197,10 0,00 5 470 197,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 773 897,28 0,00 4 773 897,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00 -1 000,00 152 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00 
801   Oświata i wychowanie 13 303 903,49 0,00 13 303 903,49 

 80101  Szkoły podstawowe 7 397 325,69 0,00 7 397 325,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 370,84 -2 400,00 256 970,84 
  4430 Różne opłaty i składki 10 068,99 1 700,00 11 768,99 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 700,00 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 361 288,94 0,00 361 288,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 000,00 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 701,08 -3 000,00 244 701,08 
 80104  Przedszkola  1 978 117,64 0,00 1 978 117,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6636



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 051,77 -500,00 32 551,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 693,83 -10 000,00 84 693,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 625 141,96 0,00 625 141,96 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 987,42 2 000,00 2 987,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 610,51 -2 000,00 445 610,51 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 318 765,19 0,00 1 318 765,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 747,10 -1 000,00 8 747,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 476,50 1 000,00 80 476,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 653 607,49 0,00 2 653 607,49 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 312,27 0,00 173 312,27 
  4260 Zakup energii 90 000,00 -7 000,00 83 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 363 087,97 0,00 3 363 087,97 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 848 853,59 0,00 1 848 853,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 536,79 5 518,57 41 055,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 898,57 -5 518,57 49 380,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 037,15 -760,00 224 277,15 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -2 720,00 27 280,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 960,00 3 460,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 563 182,66 760,00 563 942,66 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 760,00 3 260,00 

926   Kultura fizyczna 215 162,11 0,00 215 162,11 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 500,00 0,00 104 500,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 261,00 7 739,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 261,00 3 261,00 

Razem: 36 359 290,96 389 300,10 36 748 591,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6636



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 300,10 389 300,10 0,00 389 300,10 389 300,10 389 300,10 7 000,00 382 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 389 300,10 389 300,10 0,00 389 300,10 389 300,10 389 300,10 7 000,00 382 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 300,10 389 300,10 0,00 389 300,10 389 300,10 389 300,10 7 000,00 382 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 389 300,10 389 300,10 0,00 389 300,10 389 300,10 389 300,10 7 000,00 382 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 300,10 389 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 389 300,10 389 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 863,62 5 863,62 5 863,62 5 863,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 863,62 5 863,62 5 863,62 5 863,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 992,72 992,72 992,72 992,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 992,72 992,72 992,72 992,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 143,66 143,66 143,66 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 143,66 143,66 143,66 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 633,34 633,34 633,34 0,00 633,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6636



po zmianach 0,00 0,00 0,00 633,34 633,34 633,34 0,00 633,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 381 666,76 381 666,76 381 666,76 0,00 381 666,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 381 666,76 381 666,76 381 666,76 0,00 381 666,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 770,15 1 518 770,15 0,00 1 518 770,15 1 518 770,15 278 752,01 226 195,30 52 556,71 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 300,10 389 300,10 0,00 389 300,10 389 300,10 389 300,10 7 000,00 382 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 908 070,25 1 908 070,25 0,00 1 908 070,25 1 908 070,25 668 052,11 233 195,30 434 856,81 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6636


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-06-18T11:57:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




